АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселении

	О внесении изменений в распоряжение администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 10.04.2015 № 10-р «О создании комиссии по оказанию социальной помощи»

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.08.2015  № 13-р

С целью приведения правового акта администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 10.04.2015 № 10-р «О создании комиссии по оказанию социальной помощи» следующие изменения:

- второй абзац после слов «председатель комиссии» дополнить словами «(по согласованию)»;

- шестой абзац после слов «представитель от реабилитированных» дополнить словами «(по согласованию)»;

- седьмой абзац после слов «представитель ветеранов труда» дополнить словами «(по согласованию)»;

- восьмой абзац после слов «представитель от инвалидов» дополнить словами «(по согласованию)»;

- девятый абзац после слов «школьного родительского комитета» дополнить словами «(по согласованию).».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                М.Я. Бурыка